
Uchwała Nr I/14/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
z dnia 22 listopada 2018 roku.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 995 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Powiatu Piaseczyńskiego w następującym składzie
osobowym:

1) Galicz Dariusz,
2) Jackowicz Iwona,
3) Kasprzycki Krzysztof,
4) Lichocki Robert,
5) Lis Zdzisław,
6) Niezabitowska Anna,
7) Rasiński Włodzimierz,
8) Wójcik Aleksandra.

2. Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązującego Statutu, dokonanie zmian bądź
przygotowanie projektu nowego Statutu.

§ 2

Komisja  ulega  rozwiązaniu  z  chwilą  podjęcia  przez  Radę  Powiatu  Piaseczyńskiego  uchwały
o zmianie Statutu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


